РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря  2022 г.                                № 34
с. Грачёвка

О признании утратившим силу Постановления администрации                                                                               Грачёвского сельского поселения  № 8 от 18.02.2011г.                                                                   «О принятии  административного регламента                                                            предоставления муниципальной услуги                                                                  «Принятие заявлений, документов, а также постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

    В целях приведения нормативно правовой базы Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, в связи с передачей полномочий,  Администрация Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от 18.02.2011 года № 8 «О принятии  административного регламента предоставления муниципальной услуги « Принятие заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.

3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения                                    Ю.А.Топилина